
 

Sulęcin, dnia   29.09.2022r. 

WYJAŚNIENIE nr 1 

treści SWZ 

DZ.272.12.2022.KGry    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na roboty budowlane:  

Przebudowa  sześciu łazienek w Specjalnych Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Sulęcinie 

polegająca na poprawie dostępności łazienek – dostosowanie do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 
Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1. Proszę o załączeniu części graficznej projektu - z opisu załączonego do przetargu nie wynika 
zakres rzeczowy zadania do wykonania 
 
Wyjaśnienie: Zakres rzeczowy opisany jest m.in. w przedmiarze robót oraz zał. nr 9 opis techniczny.  
 

Pytanie nr 2. Proszę o zmianę zapisów umownych w zakresie terminu wykonania - na zapis do 60 dni od 

dnia podpisania umowy. Aktualnie prowadzone postępowanie, wybór wykonawcy i podpisanie umowy może 

nastąpić około końca października, biorąc pod uwagę termin przekazania placu budowy, uzgodnienia 

materiałowe jesteśmy w terminie około połowy listopada. Na prace zostanie około 14 dni kalendarzowych - 

co w kwestii technologicznej oraz dostępie do materiałów jest niemożliwe do wykonania. 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu. 

 

Pytanie nr 3. Prosimy o zmianę zapisów umownych w kwestii płatności poszczególnych faktur częściowych 

- na termin 14 dni. 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu. 
 



 

 

Pytanie nr 4. Po udostępnieniu dokumentacji projektowej - części rysunkowej z oznaczeniem pomieszczeń - 

wnosimy o zmianę terminu składania ofert o 7 dni kalendarzowych. 

Przekazanie rysunków z zaznaczonymi pracami do wykonania - w łazienkach umożliwi Wykonawcom 

poprawną wycenę prac. Proszę również o dołączenie zdjęć istniejącego obiektu oraz wysokości 

pomieszczeń. 

Wyjaśnienie: W rozdziale III wizja lokalna Zamawiający zaleca, aby przed złożeniem oferty odbyć 

wizję lokalną w miejscu gdzie ma być wykonywane zadanie. Zamawiający nie wyraża zgody na 

wydłużenie terminu składania ofert. 

 

 

 

 

(podpis Przewodniczącego Komisji Przetargowej) 

 
 


		2022-09-29T10:27:28+0200




